BASES, REQUISITOS Y CONDICIONES DE SORTEO 

“VIAJE A BRASIL” 

En Tomé, a 22 de noviembre de 2025, comparece don PABLO ALEJANDRO COFRÉ 

LOYOLA, casado, trabajador dependiente, cedula nacional de identidad número diecisiete 

millones setecientos diez mil trescientos treinta y uno guion cuatro (17.710.331-4) en 

representación de la sociedad “Pablito Viajero SpA", rol único tributario número setenta y 

ocho millones doscientos noventa y cinco mil novecientos ochenta y siete guion cinco  

(78.295.987-5), ambos con domicilio para estos efectos en pasaje Los Sanhuezas N°20 

Coliumo, comuna de Tomé, en adelante indistintamente como “La empresa”, o “El 

organizador”, quien en este acto viene en exponer lo siguiente: 

PRIMERO: DEFINICIONES. a) PARTICIPANTE: